
 

 

By bagna tętniły życiem! 

   

Chyrzyno 1 | 69-113 Górzyca | tel. (+48) 95 7524027 | pnuw.gov.pl | e-mail: sekretariat@pnujsciewarty.gov.pl   
 

    
 

   
 
 
 
 

 
 

Chyrzyno, dnia 18 czerwca 2024 r.  
A.200.11.2024 

OGŁOSZENIE O WYNIKU  
A.200.11.2024 ogłoszonego dnia 3 czerwca 2024 r. 

 
Park Narodowy “Ujście Warty” działając zgodnie z Zarządzeniem nr 6/2022 Dyrektora 

Parku Narodowego “Ujście Warty” z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie sposobu gospodarowania 
niektórymi składnikami majątku Parku Narodowego „Ujście Warty” – Skarbu Państwa informuje,  
że w wyniku przetargu publicznego pisemnego na sprzedaż składnika rzeczowego majątku 
ruchomego:                 

1. wpłynęła następująca oferta:                                                                                                                                                                     

Lp. Nazwa 
składnika 

Nr 
inwentarzowy 

Rok 
produkcji 

Oferent, Cena 
brutto 

Data i 
godzina 
złożenia 
oferty 

1. Łódź Atol 400 PNVIII336/2011 2011 Michał Józef 
Soczawa,     ul. 
Topolowa 2A,                      
66-436 Słońsk  

2050,00 
zł 

18.06.2024 
r. 

godz. 
09:46 

  

2. wybrano następującego oferenta:  

Michał Józef Soczawa, ul. Topolowa 2A, 66-436 Słońsk. 

Wybrana oferta jest jedyną złożoną i spełnia wymagania ogłoszenia o sprzedaży. 
O terminie podpisania umowy oferent zostanie powiadomiony odrębnym pismem. 
Dziękujemy za złożoną ofertę. 
                                                                                                                     

                                                                                                                      
Z poważaniem, 

 
                                                                                                                                           p.o. Dyrektora 

 
 
 

                                                                                                                          Wioletta Chara 
                                                                                                                       /podpis elektroniczny/ 

Sporządziła: Agnieszka Późniak 


		2024-06-18T12:12:24+0200




